檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號8F

承辦人：李淑芳

電話：1209

電子信箱：sw0719@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市立萬華國民中學

發文日期：中華民國102年12月26日

發文字號：北市教工字第10243049200號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：99年度至104年度Bentley Microstation軟體授權案原函、來函(43049200A00_at

tch1.pdf、43049200A00_attch2.pdf)

主旨：函轉市府工務局辦理「99年度至104年度（99年10月1日至

104年9月30日止）Bentley Microstation軟體授權案」10

3年度第1季教育訓練，請 視業務需求派員參加。

說明：

一、依據市府工務局102年12月23日北市工資字第10230379000

號函辦理。

二、為使市府員工熟悉本案授權軟體應用，工務局將於103年1

月至3月辦理6個梯次教育訓練，每梯次課程開課時間、內

容及授權產品簡介詳如附件。

三、請 貴機關依實際作業需求選派人員自行登入本府員工愛

上網(http://isw.taipei.gov.tw)，進入「資訊作業服務

網」，點選「訓練管理」之「課程報名」功能進行報名作

業。

四、本課程因屬專業課程訓練資源有限，請各單位參訓人員務

必到訓，無法出席者請先通知本案承辦人員。

五、對於旨揭講習會如有任何疑義，請洽該案承辦人：楊恩銘

（電話：1999(外縣市02-27208889)轉8607）。

0

95

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺北市政府教育局所屬公立各級學校、臺北市政府教育局所屬機關、臺北市立大

學、臺北市大安區和平國民小學籌備處、臺北市各市立幼兒園

副本： 2013-12-26
09:52:51